PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Корниловского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.03.2013  № 20                                                                                    с. Корнилово

О внесении изменений в постановление
Администрации сельсовета от 01.08.2012 № 47
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Подготовка и выдача разрешений на строительство,
реконструкцию объектов капитального строительства,
 а также на ввод объектов в эксплуатацию»
В соответствии с правовой экспертизой Правовым департаментом Администрации Алтайского края от 06.03.2013 № 937/302/16/5-07 на постановление Администрации Корниловского сельсовета от 01.08.2012 № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» и выявленным нарушением юридической техники
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Корниловского сельсовета от 01.08.2012 № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. Исключить из п.1.3 «Перечень правовых актов, непосредственно регулирующих предоставление муниципальной услуги» административного регламента ссылку «Постановление Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.48 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
Глава Администрации сельсовета                                                    С.В. Сергейчук